
Tere.
 
Rdastan Tallinna linna kooskõlastuse raieks SK010-1 ja WA300-2.
 
 
Lugupidamisega
Sven Soomets
RMK Edela reg Põhja varumisjuht
+372 50 52 296
sven.soomets@rmk.ee

 
From: Kaarel Koit <Kaarel.Koit@maaamet.ee>
Sent: Friday, November 29, 2024 8:16 AM
To: Jaan Schults <jaan.schults@rmk.ee>
Subject: Tallinna Keskkonna- ja Kommunaalame� kooskõlastus Kolde pst 75 ja Raba tn 27
 
Tere
 
Edastan Tallinna Keskkonna- ja Kommunaalameti saadetud kooskõlastuse raieteks Kolde pst 75 ja Raba tn 27 kinnisasjadel.
 
 
 
Lugupidamisega
 
Kaarel Koit
peaspetsialist | Hoolduse büroo
+372 5333 1016 | Kaarel.Koit@maaamet.ee
 
Maa-amet
Mustamäe tee 51 | 10621 Tallinn | 665 0600
www.maaamet.ee
geoportaal.maaamet.ee
 
 

From: "Sven Soomets" <sven.soomets@rmk.ee>
Sent: 02/12/2024 15:11:26

To: "KeA Info" <info@keskkonnaamet.ee>, <Raimond.Kaev@keskkonnaamet.ee>, "Anu Laas"
<anu.laas@rmk.ee>

Cc: "Jaan Schults" <jaan.schults@rmk.ee>, "Aivar Laud" <aivar.laud@rmk.ee>
Subject: FW: Tallinna Keskkonna- ja Kommunaalameti kooskõlastus Kolde pst 75 ja Raba tn 27
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